
 
 

UCHWAŁA NR 435/LXIV/23 
RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 401) ) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 6452) ), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Płocku - uchwała nr 1480 Zarządu Powiatu 
z dnia 10.05.2023r., Rada Gminy uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza do kategorii dróg gminnych drogę położoną w miejscowości Cekanowo w gminie Słupno ujętą 
w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały i ustalić jej przebieg zgodnie z tym załącznikiem oraz mapą 
stanowiącą załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Słupno 
 
 

Małgorzata Sawicka 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy opublikowane zostały w  Dz.U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy opublikowane zostały w  Dz.U. z 2023 r. poz. 760. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 7315



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 435/LXIV/23 

Rady Gminy Słupno 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

Charakterystyka drogi w miejscowości Mirosław, Stare Gulczewo i Cekanowo gmina Słupno, której 
postanowiono nadać kategorię drogi gminnej: 

Określenie odcinka drogi Lp. Nr działki 
drogi 

Nazwa ulicy Miejscowość 
Początek Koniec 

Długość 
drogi  

(w m.) 

Rodzaj 
nawierzchni 

1 111/1, 
110/1, 
113/1 

ulica 
Kolejkowa 

Stare Gulczewo od Drogi 
Krajowej nr 62  

do drogi 
gminnej nr 
291204W 
(ulica 
Kwiatowa) 

1250 Droga 
gruntowa  

2 103, 15/3, 
67/6, 67/10, 
66/2, 65/2, 

ulica 
Graniczna 

Mirosław, Stare 
Gulczewo 

od Drogi 
Krajowej nr 62  

do drogi 
gminnej nr 
291204W 
(ulica 
Kwiatowa) 

1230 Droga 
gruntowa (gruz 
betonowy) 

3 260/1 droga na 
działce nr 
260/1 

Cekanowo od Drogi 
Krajowej nr 62  

do ulicy 
Lisiej w 
Płocku 

312 Droga 
częściowo 
asfaltowa 
częściowo 
gruntowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7315



 

 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 435/LXIV/23

Rady Gminy Słupno

z dnia 6 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7315


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-15T11:50:41+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




